
DIGITAL SIGNAGE
KATALOG

2023

ORIGINALITA V DIGITALIZACI

PRODEJ DIGITÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ

PŘIN
ÁŠÍM

E VÁM

NOVIN
KY

VYSTUPTE Z DAVU A ZVIDITELNĚTE SE

http://www.digipromo.cz/


INDOOR A OUTDOOR DIGITÁLNÍ LED POSTER

+ 4G Module SIM cart possible - CMS software free



INDOOR DIGITÁLNÍ LED POSTER

P1.5 / P2 / P2.5 / P3 pixel pitch



4K UHD LCD Poster

Rozlišení displeje 1440x3840 px. se 4mm LCD obrazovkou z
tvrzeného skla.

Samostatně stojící verze s Android OS / Windows OS
(volitelně), síťová verze.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek, datum,
video, čas, počasí, fotografie atd.)

Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Možnost fotoaparátu / RFID modulu

Vlastnosti:



4K UHD LCD POSTER



4K LCD Poster - zrcadlové postavení

Rozlišení displeje 1440x3840 px. se 4mm LCD obrazovkou z
tvrzeného skla.

Samostatně stojící verze s Android OS / Windows OS
(volitelně), síťová verze.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek, datum,
video, čas, počasí, fotografie atd.)

Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Možnost fotoaparátu / RFID modulu

Vlastnosti:



4K LCD Poster - zrcadlové postavení



Indoor ultratenký kiosek / panel

Full HD displej s tvrzeným sklem a super tenkým
tělem kiosku 20 mm.

Samostatně stojící verze s Android OS / Windows OS
(volitelně), síťová verze.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Vlastnosti:



Indoor ultratenký kiosek / panel



Outdoor LCD kiosek / panel

Konstrukce průmyslového stojanu s SGCC pozinkovanou ocelovou
deskou s vnitřním povrchem

Pozinkovaný práškem, vnější povrch Dupont Outdoor s životností více
než 10 let.

Modifikovaný design pro flexibilní a nepřetržitou údržbu.

Vodotěsný, prachotěsný, proti slunečnímu záření, proti korozi,
ultrafialový, proti krádeži, proti vlhkosti.

Opatření proti hromu a ochrana proti elektrickému úniku.

Full HD LCD panel s vysokým jasem (2000Nit/2500Nit) a inteligentním
nastavením jasu.

Klimatizace (IP65) / chladicí systém ventilátoru (IP55)

Nárazuvzdorný napájecí zdroj vojenské kvality.

Možnost operačního systému Windows / Android.

Tvrzené sklo / 6 mm AR Antireflexní laminované tvrzené sklo s 97%
propustností světla a odrazivost 3 %.

Podpora vzhledu hardwaru a přizpůsobení modulu.

Vlastnosti:



Outdoor LCD kiosek / panel



Indoor LCD obrazovka na stěnu

Vlastnosti:

Full HD displej s tvrzeným sklem a kovovým krytem z
vysoce kvalitní slitiny.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /
Android)

Možnost vertikální/horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.



Indoor LCD obrazovka na stěnu



Vitrínové a výlohové LCD obrazovky

2K / 4K displej s tvrzeným sklem a super tenkým kovovým
krytem s 8,5 mm rámečkem.

Tepelně odolný LCD panel průmyslové třídy A s nepřetržitým
provozem.

Technologie QWP LCD panelu s vysokým viditelným
výkonem.

Vysoký jas - 2 500 Nit / 3 000 Nit / 3 500 / 4 000 Nit.

Nízko šumový design - Vhodné pro okenní displeje.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek, datum,
video, čas, počasí, fotografie atd.

Jednostranný / oboustranný design LCD obrazovky.

Možnost podlahového / nástěnného / závěsného typu.

       Android OS).

Vlastnosti:



Vitrínové a výlohové LCD obrazovky



Outdoor LCD obrazovka na stěnu

Vlastnosti:

Konstrukce průmyslového stojanu s SGCC pozinkovanou ocelovou
deskou s vnitřním povrchovým zinkovým práškem a vnější povrch s
plastovým práškem Dupont Outdoor s více než 10 let životnosti.

Modifikovaný design pro flexibilní a nepřetržitou údržbu.

Vodotěsný, prachotěsný, proti slunečnímu záření, proti korozi,
ultrafialová rezistence. Ochrana proti krádeži, ochrana proti vlhkosti,
ochrana proti blesku, ochrana proti elektrickému úniku.

Full HD LCD panel s vysokým jasem (2000 Nit) a inteligentním
jasem.

Klimatizace (IP65) / Systém chlazení vzduchu.

Časový spínač, nárazuvzdorný, napájecí zdroj vojenské kvality.

Operační systém Windows / Android.

Normální tvrzené sklo / 6mm AR Antireflexní vrstvené tvrzené sklo s
97% propustností světla a odrazivost 3%.

Podpora vzhledu hardwaru a přizpůsobení modulu.



Outdoor LCD obrazovka na stěnu



Různé druhy designu



Vlastnosti:
90 mm Super tenký vzhled se 40mm úzkým rámem.
Průmyslové provedení bez ventilátoru. Venkovní kryt.
95 % zobrazovací plochy.

Odolný vysoký teplotě (Endure 110℃ LCD).

Vysoký jas 2500 Nit s pracovní dobou 24 x 7 hodin.

Živý vizuální výkon QLED s technologií proti
slunečnímu záření (Anti-glare), viditelný i se
slunečními brýlemi.

Automatická kalibrace jasu s ochranou životního
prostředí a nízkou spotřebou.

Vysoce odolné tvrzené sklo IK10 s 9mm dvojitým
sklem AR pro ochranu celé obrazovky.

Interaktivní 10 bodový dotyk. Možnost kapacitní
dotykové obrazovky.

Stupeň krytí IP66. Vysoká stabilita, Vodotěsnost,
prachotěsnost, ochrana proti slunečnímu záření, proti
korozi, odolnost proti ultrafialovému záření, proti
krádeži, proti vlhkosti. Ochrana proti bouřce, Ochrana
proti úniku elektrického proudu.

Outdoor LCD obrazovka nové generace



Outdoor LCD obrazovka nové generace



LCD skládací stojka "A"

Ultra super tenká skládací, přenosná a designová
stojka v různých velikostech.

Pouzdro ze slitiny a plně tvrzené sklo.

Režim zobrazení rozdělené nebo zkombinované
obrazovky.

Integrovaná deska Android Media Player Board.

24h Loop Play.

Full HD živý displej.

Připojení LAN/WIFI.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Vlastnosti:



LCD skládací stojka "A"



Oboustranné výlohové LCD obrazovky

FHD / 2K /4 K displej s tvrzeným sklem a super tenkým
kovovým krytem.

Tepelně odolný LCD panel průmyslové třídy A s nepřetržitým
provozem.

Technologie QWP LCD panelu s vysokým viditelným
výkonem.

Vysoký jas - 2 500 Nit / 3 000 Nit / 3 500 / 4 000Nit.

Nízko šumový design - Vhodné pro okenní displeje.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows / 

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek, datum,
video, čas, počasí, fotografie atd.

Jednostranný / oboustranný design LCD obrazovky.

Možnost podlahového / nástěnného / závěsného typu.

       Android OS).

Vlastnosti:



Oboustranné výlohové LCD obrazovky



Oboustranné LCD obrazovky

Vlastnosti:

4K/Full HD displej s tvrzeným sklem a kovovým
krytem.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /
Android)

Možnost jednostranné a oboustranné obrazovky.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Instalace k zavěšení.



Oboustranné LCD obrazovky



Oboustranné LCD obrazovky

Vlastnosti:

4K/Full HD displej s tvrzeným sklem a kovovým
krytem.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /
Android)

Možnost jednostranné a oboustranné obrazovky.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Instalace k zavěšení.



Oboustranné LCD obrazovky



Indoor oboustranný interaktivní kiosek

Ultra super tenký design se slitinovým pouzdrem a
plně tvrzeným sklem.

Samostatně stojící verze s Android OS / Windows
OS (volitelně), síťová verze.

Režim zobrazení rozdělené nebo zkombinované
obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.

Vzdálená aktualizace a správa backendové
platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Vlastnosti:



Indoor oboustranný interaktivní kiosek



Totem na letáky s LCD

Full HD displej s tvrzeným sklem a 1,5 mm vysoce
kvalitním hliníkovým krytem.

Samostatně stojící verze s Android OS / Windows OS
(volitelně), síťová verze.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky.

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.

Vlastnosti:



Totem na letáky s LCD



Interaktivní K / S styl kiosek

Full HD displej s tvrzeným sklem a super tenkým
tělem SPCC kiosku.
Živé a bohaté zobrazení barev.
LCD panel průmyslové třídy A s nepřetržitým
provozem.
Super Wide 178° (H/V) Úhel pohledu.
Samostatně stojící verze s Android OS / Windows
OS (volitelně), síťová verze.
Možnost vertikální / horizontální instalace.
Režim inteligentního zobrazení rozdělené
obrazovky.
Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)
Základní CMS (SW pro vzdálenou správu) zdarma.
Vzdálená aktualizace a správa backendové
platformy.
Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.
Možnost modulu skeneru QR / kamery.
Typ K / typ S základní stojan / Možnost
přizpůsobení.

Vlastnosti:



Interaktivní K / S styl kiosek - Intel s Windows OS



Interaktivní K / S styl kiosek - Android OS



K styl - barevné varianty (možnost vlastní barvy)

Interaktivní K / S styl kiosek - různé barvy

S styl - barevné varianty (možnost vlastní barvy)



Smart fitness LCD zrcadlo

Full HD LCD monitor se zrcadlovou povrchovou
úpravou.

Rám tažený oxidovaným drátem z hliníkové slitiny.

Super široký pozorovací úhel až 178 st.

10bodové kapacitní dotyková obrazovka s více gesty.

Možnost operačního systému Android / Windows.

Připojení k síti WIFI / Ethernet / LAN.

Vestavěný efekt prostorového hlasitějšího
reproduktoru.

Opakování přehrávání a načasování přehrávání
obsahu.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si obsah ve více formátech.

Možnost vestavěného fotoaparátu.

Montáž na stěnu / na podlahu.

Open Media Board for Third Party Develop APP.

Vlastnosti:



Smart fitness LCD zrcadlo



Smart LCD zrcadlo na zeď

2k LCD monitor se zrcadlovou povrchovou úpravou.

Rám tažený oxidovaným drátem z hliníkové slitiny.

Super široký pozorovací úhel až 178 st.

Možnost operačního systému Windows / Android.

10bodové kapacitní dotyková obrazovka s více
gesty.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Připojení k síti WIFI / Ethernet / LAN.

Vestavěný efekt prostorového hlasitějšího
reproduktoru.

24/7 hodin v provozu

Vlastnosti:



Smart LCD zrcadlo na zeď



Interaktivní Smart LCD zrcadlo

Vlastnosti:

2k LCD monitor se zrcadlovou povrchovou úpravou.

Rám tažený oxidovaným drátem z hliníkové slitiny.

Super široký pozorovací úhel až 178 st.

Možnost operačního systému Windows / Android.

10bodové kapacitní dotyková obrazovka s více
gesty.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Připojení k síti WIFI / Ethernet / LAN.

Vestavěný efekt prostorového hlasitějšího
reproduktoru.

24/7 hodin v provozu



Interaktivní Smart LCD zrcadlo



Prodejní LCD kiosek

Vlastnosti:

Full HD displej s tvrzeným sklem a 1,5 mm vysoce kvalitním
hliníkovým krytem.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Vícebodová kapacitní (PACP) dotyková obrazovka.

Přední termální tiskárna s automatickým ořezáváním lístku.

Možnost 2D a 3D scanneru čárového kódu / fotoaparátu /
snímače NFC / POS.

Možnost montáže na stěnu / na podlahu.

       Android OS).



Prodejní LCD kiosek



Prodejní LCD kiosek

Vlastnosti:

Full HD displej s tvrzeným sklem a SPCC vysoce kvalitním
hliníkovým krytem.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Vícebodová kapacitní (PACP) / IR dotyková obrazovka.

Přední termální tiskárna s automatickým ořezáváním lístku.

Možnost 1D a 2D scanneru čárového kódu / fotoaparátu /
snímače NFC / POS.

Možnost montáže na stěnu / na podlahu.

       Android OS).



Prodejní LCD kiosek



Informační LCD stojánek

Vlastnosti:

Full HD displej s tvrzeným sklem a hliníkovým krytem z
prvotřídní slitiny.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Vícebodová kapacitní (PACP) dotyková obrazovka.

Čtečka čárového kódu / fotoaparát / snímač NFC / POS /
termální tiskárna.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Možnost montáže na stěnu / na podlahu.

       Android OS).



Informační LCD stojánek



Informační LCD stojánek

Vlastnosti:

Full HD displej s tvrzeným sklem a hliníkovým krytem z
prvotřídní slitiny.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Vícebodová kapacitní (PACP) dotyková obrazovka.

Čtečka čárového kódu / fotoaparát / snímač NFC / POS /
termální tiskárna.

Možnost vertikální / horizontální instalace.

Možnost montáže na stěnu / na podlahu.

       Android OS).



Informační LCD stojánek



Pokladní samoobslužný LCD kiosek

Vlastnosti:

Full HD 21,5palcový displej s krytem z tvrzeného skla a
hliníkové slitiny.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

Vícebodová kapacitní (PACP) dotyková obrazovka.

Přední termální tiskárna s automatickým ořezáváním lístku.

Čtečka čárového kódu / fotoaparát / snímač NFC / POS /
možnost přidání držáku pro zboží.

Montáž na stěnu / na podlahu.

       Android OS).



Pokladní samoobslužný LCD kiosek



 Samoobslužný LCD kiosek

Vlastnosti:

Tvrzené sklo, pouzdro z vysoce kvalitní slitiny hliníku s
lakováním pro automobily.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

IR / Kapacitní dotyková obrazovka.

Přední termální tiskárna s automatickým ořezáváním lístku.

Čtečka čárového kódu / fotoaparát / snímač NFC.

       Android OS).



 Samoobslužný LCD kiosek



Samoobslužný LCD kiosek na jízdenky

Vlastnosti:

Tvrzené sklo, pouzdro z vysoce kvalitní slitiny hliníku s
lakováním pro automobily.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /

IR / Kapacitní dotyková obrazovka.

Přední termální tiskárna s automatickým ořezáváním lístku.

Možnost 2D a 3D scanneru čárového kódu / fotoaparátu /
snímače NFC.

       Android OS).



Samoobslužný LCD kiosek na jízdenky



Outdoor LCD Poster s baterií

IP65 Vodotěsnost a

odolnost proti prachu.

14 hodinová doba výdrže
baterie.
Operační systém Android.

Ultrafialové záření-odolnost
proti UV záření.
Nabídka nastavení
seznamu přehrávání.

Vložit USB a jednoduše
přehrát obsah.

Vzdálená aktualizace.

Jas 1500 NIT.

Vandal-odolné tvrzené sklo.

Bezpečnostní zámek.

Více směrné pohyblivé otáčení

Pevné provedení páky zámku

Flexibilní skládací konstrukce se speciálními nožními
kolečky je vhodná pro ovládání jednou osobou.

Přijměte pokročilou konstrukci zámkové páky, která
zajišťuje stabilní umístění digitálního posteru, což umožňuje
přenášení a stabilní postavení.



Outdoor LCD Poster s baterií



Outdoor LCD Poster s baterií



Outdoor LCD Poster s baterií



Otočný interaktivní LCD stojan

Vlastnosti:

4K/Full HD displej s 3mm tvrzeným sklem.

Volné otáčení o 360° s horizontálním a vertikálním
režimem obrazovky.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /
Android)

Možnost vertikální/horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.



Otočný interaktivní LCD stojan



Výtahová LCD obrazovka

Vlastnosti:

4K/Full HD displej a 1,5mm hliníkový kryt z vysoce
kvalitní slitiny.

Samostatná verze, Síťová verze (možnost Windows /
Android)

Možnost vertikální/horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.

Možnost Kapacitní / IR dotykové obrazovky.



Výtahová LCD obrazovka



Umělecký dřevěný rám s LCD obrazovkou

Vlastnosti:

2K displej s tvrzeným sklem, kovovým krytem z
průmyslové slitiny a uměleckým dřevěným rámem.

Vestavěná základní deska Android Media s operačním
systémem Android.

Možnost vertikální/horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.



Umělecký dřevěný rám s LCD obrazovkou



LCD policové lišty

Vlastnosti:

Operační systém Android s připojením WIFI.

Průmyslový tenký kovový kryt.

Možnost vertikální/horizontální instalace.

Režim inteligentního zobrazení rozdělené obrazovky

Přehrajte si více reklamních materiálů (obrázek,
datum, video, čas, počasí, fotografie atd.)

Interval Play Reklama podle nastavení.

Vzdálená aktualizace a správa backendové platformy.



LCD policové lišty



Dotykový LCD stůl


